NACIONAL
6.00 6.00

1 NIU CUBETA ALUMINIO 02-022 L -
NACIONAL

6.00 6.00

1 NIU PLATINA DE VIDRIO 15X15 - S/M 8.00 8.00
2 NIU BISTURI 15 - BIOFLAY 0.50 1.00
1 NIU PUTTY CUT - SAONA 25.00 25.00

OP. GRAVADAS: S/ 264.41
IGV: S/ 47.59

TOTAL A PAGAR: S/ 312.00

Son: Trescientos doce con 00/100 Soles

Código Hash: cJu3ZtmHzZV9n8INmxCXkwprkMM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 312
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar